
ZARZĄDZENIE NR 21 /2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 25 lutego 2019 r. 

 
w sprawie punktu konsultacyjnego budżetu obywatelskiego na rok 2019  

oraz godzin jego otwarcia 
 
  Na podstawie art. 11a ust. 3  i art. 30 ust. 1  i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994,  1000,  1349,  1432  i  2500)  i  §  4  ust. 
1 uchwały Nr IV/22/2018  Rady Miejskiej  Białogardu  z  dnia  28  grudnia  2018  r. w  sprawie 
wymagań,  jakie  powinien  spełniać  projekt  budżetu  obywatelskiego  na  rok  2019  (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 878 i 879) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Na punkt konsultacyjny budżetu obywatelskiego na    rok 2019   wyznacza się 
Wydział  Przedsiębiorczości  i  Funduszy  Zewnętrznych  Urzędu Miasta  Białogard  (Białogard,       
ul. 1 Maja 18), pokój 258.   

 
2. Punkt konsultacyjny będzie otwarty   od dnia 01 marca 2019 r. do dnia 31 marca  

2019 r., od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7:00 do 15:00. 
 
  § 2. Do  zadań punktu konsultacyjnego należy w  szczególności udzielanie  informacji          
i  wyjaśnień  dotyczących  zgłaszanych  projektów,  pomoc  w  zakresie  składania  formularzy 
zgłoszeniowych  projektów  do  budżetu  obywatelskiego  oraz  organizacja 
spotkań konsultacyjnych budżetu obywatelskiego. 
 

§  3.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miasta. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


